АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО БОРОВЕНСК»
Мосальский района Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От   03 сентября   2021 г.                                                                     № 33
«Об одобрении прогноза

социально-экономического

развития сельского поселения

«Село Боровенск» на 2022-2024гг.»

      На основании Положения «О порядке и сроках составления проекта бюджета муниципального образования сельского поселения «Село Боровенск» на очередной финансовый год и плановый период», администрация сельского поселения «Село Боровенск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Одобрить прогноз социально-экономического развития сельского поселения «Село Боровенск» на 2022-2024гг. (Прилагается).
Глава администрации
сельского поселения

«Село Боровенск»                                                 А.А.Клюева